2022年３月15日
各 位

会社名 ＡｐｐＢａｎｋ株式会社

代表者名 代表取締役社長CEO 村 井 智 建
（コード番号：6177　東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長CFO 白石　充三
（TEL. 03-6302-0561）

招集通知記載事項の一部訂正について

　2022年３月11日付で株主の皆様にご送付いたしました当社「第10回定時株主総会招集ご
通知」の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げます
とともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第10回定時株主総会招集ご通知」35ページ

計算書類

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

【訂正前】※一部抜粋

損 益 計 算 書

(自　2021年１月１日　至　2021年12月31日）

　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
科目 金額

法人税、住民税及び事業税 －

法人税等調整額 293 293
当期純損失(△) △162,562

【訂正後】※一部抜粋

損 益 計 算 書

(自　2021年１月１日　至　2021年12月31日）

　　　　　　　　　     　　（単位：千円）
科目 金額

法人税、住民税及び事業税 293
法人税等調整額 － 293

当期純損失(△) △162,562

以上